
UCHWAŁA NR XXIX/165/20 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej innej jednostce samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sławno Nr XVIII/109/20 z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej innej jednostce samorządu terytorialnego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Opoczyńskiego w kwocie 
3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych  00/100) z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących 
prowadzenia Zespołu Interwencji Kryzysowej i Poradnictwa Specjalistycznego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E990FCD2-3F51-4C39-8B36-B384526B5AA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


